ESTADO DE MATO GROSSO
CâmÇ3ra Municipal de Pontal do Ar~<gvaíª
CGC(MF) 3 3. 000.662/0001-1 O

=~=======================~========================

PROTOCOLO N° l 0~1,...U
Recebido em .dó I ~I oL<U...\

'-t
AUTOR DESTINATAR/0 SESSÃO 012

EVANIO PEREIRA DA
SILVA

VEREADOR- MDB
Indicação n° 109/2021

PREFEITURA MUNICIPAL

TERMOS DA SOLICITA AO

Indico à mesa, na forma regimental, seja

enca minhado expediente ao ILM0 . Sr. SILVANO AMARAL,

SECRETARIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, com cópia ao Exmº. Sr.

ADELCINO FRANCISCO LOPO, PREFEITO MUNICIPAL, solicitando a

aq uisição de uma ensi ladeira para atender as necessidades da agricultura

familiar de nosso município.

A presente indicação tem por obj etivo, atender

reivindicação de nossos munícipes.

Nesse sentido, sol icito a aquiescência dos demais

Pares desta Augusta Casa de Leis, para aprovação desta matéria .

Sala das Sessões, 26 de abril de 2021.

·~~'~ ..l\~-a_\v." • ~ ~
.&ft ~t-o~ 1·veir ,.. '!"fiU~ · _,......./a--~

t,.\l·~~~; ~ · d~'~ 1
V'á"filo Pe effa -da Si va

t-~taria C\~ sec~e\õ. Vereador - MDB

AV Dante Martins de Oliveira, s/n- Setor Araguaia Center - CEP: 78.698-000
Fone: (66) 40 1-2670 e-mai l: campontaldoaraguaia@gmail.com